DETERMINA 

DI AFFIDARE all’Impresa COS.MO.  S.r.l., C.F./P.IVA 01234400065, con sede in Frazione 
Baracca n. 8/A, Sarezzano (AL) l’appalto per i “Lavori di Ripristino tracciato viabilità comunale di 
Via Cascina Romulin” per un importo contrattuale di € 72.472,81 (euro 
settantaduemilaquattrocentosettantadue/81) oltre IVA 22%; 

DI DARE atto che l’affidamento è effettuato ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera a) del D.lgs. 
36/2023; 

DI STIPULARE il relativo contratto, ai sensi dell’articolo 18 c. 1 del D.lgs. 36/2023, mediante 
scrittura privata;